ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-CTHĐND
V/v báo cáo kết quả phổ biến,

tuyên truyền, quán triệt công tác

phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực năm 2023

             Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy

Thực hiện Công văn số 1432/BNCTU ngày 04/7/2023 của Ban Nội chính Tỉnh ủy

về việc báo cáo kết quả phổ biến, tuyên truyền, quán triệt công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực năm 2023;

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh báo cáo kết quả số người dự (kể cả trực

tuyến) tuyên truyền, phổ biến, quán triệt về công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực năm 2023 như sau: (Theo phụ lục đính kèm).

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh báo cáo đến quý cơ quan biết, tổng hợp!

Nơi nhận        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT, Phòng CT HĐND.

             Đặng Ngọc Minh Quang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T08:38:44+0700
	HÀ NỘI
	Đặng Ngọc Minh Quang<quangdnm@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T08:43:07+0700

		2023-07-11T08:43:22+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-11T08:43:42+0700